Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Assessor de Obras e Serviços
À Secretária Municipal de Construções e Projetos

Indicação nº 39/2007

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, reitera a
Indicação nº 234/05, onde indica que seja construída uma caixa com tampa de
ferro grelhada, no trecho que não tem caída, na Rua Armando de Oliveira,
bem como que seja feita a manutenção da limpeza desta caixa.

JUSTIFICATIVA

Esta abertura abrigará a terra que desce em dias de

chuva, evitando que esta fique acumulada em frente às residências, onde os
próprios moradores acabam fazendo a trabalhosa limpeza.

Joanópolis, 04 de abril de 2007.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

Ofício Gab. nº 169/07

Joanópolis, 23 de abril de 2007

 REF.: Indicação nº 39/07 - AAO

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação acima epigrafada, do Vereador Ary
A. Oliveira, informamos que após vistoria no local, verificou-se não
haver necessidade

Na oportunidade, renovo protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis– S.P.

	Vereador